[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2020 № 38
                                              с. Ребриха

	Об утверждении перечня организаций, расположенных на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на 2020 год

В соответствии со статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации по согласованию с филиалом по Ребрихинскому району ФКУ уголовно-исполнительной инспекции УФСИН России по Алтайскому краю, в целях организации отбывания осужденными исправительных работ на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень организаций, расположенных на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на 2020 год.
2. Рекомендовать руководителям организаций принять меры по организации исполнения уголовных наказаний в виде исправительных работ для осужденных с соблюдением требований действующего законодательства, приговоров суда.

3. Признать утратившими силу постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 30.01.2019 № 39 «Об утверждении перечня организаций, расположенных на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, для отбывания наказания в виде исправительных работ на 2019 год».
4. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

5. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации района

 по оперативным вопросам                                                                            В.Ю. Захаров
Согласовано:

Начальник юридического отдела
Администрация района                                                                            С.А. Накоряков

Сергей Анатольевич Накоряков

 (838582)22352

Утвержден
постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 20.01.2020 № 38
Перечень организаций, расположенных на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на 2020 год
	№ п/п
	Наименование сельсовета
	Наименование организации

	1.
	Беловский сельсовет
	Администрация Беловского сельсовета (по согласованию)

МУП КХ Беловское (по согласованию)

ООО «Золото полей» (по согласованию)

	2.
	Боровлянский сельсовет
	Администрация Боровлянского сельсовета (по согласованию)

	3.
	Воронихинский сельсовет
	Администрация Воронихинского сельсовета (по согласованию)

СПК «колхоз им.  Мамонтова» (по согласованию)

	4.
	Зеленорощинский сельсовет
	Администрация Зеленорощинского сельсовета (по согласованию)

Зеленорощинское МУПКХ (по согласованию)

Благотворительный Фонд «Единство» (по согласованию)

	5.
	Зиминский сельсовет
	Администрация Зиминского сельсовета (по согласованию)

Зиминское МУПКХ (по согласованию)

	6.
	Клочковский сельсовет
	Администрация Клочковского  сельсовета (по согласованию)

ООО «Барнаульский пищевик» (по согласованию)

	7.
	Пановский сельсовет
	Администрация Пановского  сельсовета (по согласованию)

ООО «Пановское» (по согласованию)

ООО «Севда» (по согласованию)

	8.
	Плоскосеминский сельсовет
	Администрация Плоскосеминского сельсовета (по согласованию)

Плоскосеминское МУПКХ (по согласованию)

	9.
	Подстепновский сельсовет
	Администрация Подстепновского сельсовета (по согласованию)

	10.
	Рожне-Логовской сельсовет
	Администрация Рожне-Логовского сельсовета (по согласованию)

Рожне-Логовское МУПКХ (по согласованию)

ООО «Фаворит» (по согласованию)

	11.
	Ребрихинский сельсовет
	Администрация Ребрихинского сельсовета (по согласованию)

ООО «Ребрихинский лесхоз» (по согласованию)

ООО «Ребрихинский строитель» (по согласованию)

ООО «Флагман» (по согласованию)

ООО «ТЕХНОЦЕНТР» (по согласованию)

ООО «АПС-Исток» (по согласованию)

ООО «Квант-Сервис» (по согласованию)

ООО «Ребрихинское АТП» (по согласованию)

ООО «Знамя труда» (по согласованию)

ООО «Астра» (по согласование)

ООО «Вега» (по согласованию)

ООО «КХ СЛОБОДА» (по согласованию)

ООО «Мастер Пак» (по согласованию)

ИП Сушков Александр Сергеевич (по согласованию)
ИП «КФХ Геннинг Г.В.»

	12.
	Станционно-Ребрихинский сельсовет
	Администрация Станционно-Ребрихинского сельсовета (по согласованию)

ООО «НАШ ДОМ» (по согласованию)

	13.
	Усть-Мосихинский сельсовет
	Администрация Усть-Мосихинского сельсовета (по согласованию)

Усть-Мосихинское МУПКХ (по согласованию)

ООО «Возрождение» (по согласованию)